MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 61/2025/PROINT (10.01.05.26)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 28 de agosto de 2025.

 Torna públic o o resultado dos recursos
  referentes à etapa de homologação
   provisória das inscrições d o Processo S

   eletivo I nternacional , para ingresso na
Universidade Federal da Integração Latino-

  Americana - UNILA, no ano letivo de 202 6
.

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomead
a pela Portaria UNILA nº 282/2023/GR, publicada no boletim de serviço n° 110, de
21 de junho de 2023, a partir de competência delegada pela Portaria nº 287/2020
/GR, e considerando:

O Edital nº 05/2025/PROINT e retificação,

O Edital nº 57/2025/PROINT,
O processo associado nº º 23422.002095/2025-05.

RESOLVE tornar público o resultado dos recursos referentes à etapa de

 homologação provisória das inscrições do Processo Seletivo Internacional (PSI),
para o ano letivo de 2026.

1. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

NOME COMPLETO RESULTADO

Faugas Lovenes Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Geralda Aladin Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Saintil Hermane Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Malaïka Delcius Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Olandjina Delcius Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Timore Sheidler Indeferido. Não realizou inscrição no processo
seletivo.

Metayer Ernsly Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Bethsaida Simeon Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Métayer Erveline Farah Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Glaude Lerby Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Rose Aldelaide Charles Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Merinor Wolly Stevenson Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Jean Rony Janvier Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Jean Baptiste Marc Junior Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Josena Cupidon Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

John Nanise Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Lovensky Joseph Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Merlande Thermonfils Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Rose-Darline François Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Odelet Alexis Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Isedaline Alcicat Indeferido. Não realizou inscrição no processo
seletivo.

Mathieu Marklyne Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Joseph Fritz-Neider Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Louis Jordany Boisrond Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Gabriel Jean Louis Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

kimberlie Hermione Thermidor Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Andrévil Shilove Indeferido. Não realizou inscrição no processo
seletivo.

Merveille Bénacha Péniel Ervé Indeferido. Inscrição já homologada no processo
seletivo.

Ann-Byoula Sainficy Indeferido. Não realizou inscrição no processo
seletivo.

(Assinado digitalmente em 28/08/2025 11:43)
SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROINT (10.01.05.26)

Matrícula: ###260#8

Processo Associado: 23422.002095/2025-05

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 61
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 EDITAL 28/08/2025 6706b06158

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf